АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГ О
муниципАльного рдйонА воронЕжской овлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr rr/{ > &zи_hаl_.ч_ 2о16 г. Jrlb И
' г. Лиски

о внесении изменений в постановление
администрации Лискинского муниципального
района }lЬl5б0 от 28.07.2012 <<О мониторинге
и оценке эффективности развития городских и
сельских поселений Лискинского муниципального
района Воронежсской области>>

В целях совершенствования порядка проведения мониторинга и оценки

ством, администрация Лискинского муниципчtльного района Воронежской

области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Лискинского муницип€tльного

района J\b1560 от 28.07.20|2 <<о мониторинге и оценке эффективности р€в-

вития городских и сельских поселений Лискинского муниципаlrъного райо-

на Воронежской областю> следующие изменения:

1.1. Приложение J\Ъ1 <Перечень пок€вателей эффективности р€ВВиТиrI Го-

родских и сельских поселений Лискинского муницип€lльного района>) изло-

жить в новой редакции (прилагается).

2. Контролъ за исполнением настоящего постановлениrI возложиТь на За-

меститеJuI главы администр ации Лискинского муниципaльногО района

И.В.Ульяшину.

момента его официаJIьного опублико-

эффективности р€ввития городских и сельских поселении, приведения нор-

мативных правовых актов в соответствие с действующим законодатель-

3. Постановление

ваниrI. Ж"-W
i, и 0аспоряжений .ý/ё

глава Лискинского
. Шевцов